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Димензиите се во милиметри4

Идент Шифра Боја

021347 BN-1M-4P Црна

Идент Шифра Боја

021346 BN-1M-3P Црна

EXTRA POWER

EXTRA POWER BN-1M-3P 
- 3 Шуко приклучока;

EXTRA POWER BN-1M-4P 
- 4 Шуко приклучока;

Идент Шифра Боја

021345 WN-1M-4P Бела

Идент Шифра Боја

021344 WN-1M-3P Бела

EXTRA POWER WN-1M-3P 
- 3 Шуко приклучока;

EXTRA POWER WN-1M-4P 
- 4 Шуко приклучока;

EXTRA POWER ДИМЕНЗИИ
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